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Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi t izimi xodimlari uсhuп
korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitishni tashHl etish yuzasidan

USLtJBIYoT

1ЬоЬ. Umumiy qoidalar
1.Маzkчr Uslubiy ko'rsatmalar mehnat organlari va muassasalari xodimlari

uchun korrupsiyaga qarshi kurashish masalalarida ichki idoraviy o'qitishni Иshkil
etish bo'yicha uslubiy ko'rsatmalami belgilaydi.

2.Mazkur Uslubiy ko'rsatmalar komrpsiyaga oid huquqbuzarliklami oldini
olish va ulami sodir etishga olib kelayotgan sabablami Ьаrtаrаf etish, xodimlaming
huquqiy madaniyatini oshirish va ulami qonun hujjatlariga hamda vazirlik va uning
t izimidagi tashkilotlarning ichki hujjatlariga rioya qilish ruhida tarbiyalashga
qaratilgan.

3. Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlarining xodimlarini kom:psiyaga
qarshi kurashish bo'yicha o'quv dаsfurlаri va mаtеriаllаri ushbu Uslubiy
ko'rsatmalarga muvofiq ishlab chiqiladi.

4. Vazirlik va uning t izimidagi иshkilotlarining kаdrlаr boshqaгmasi/bo'limi
xodimlar uchun komrpsiyaga qarshi kurаshish bo'yicha o'qitish ishlari to'g'risidagi
ma'lumotlami jamlaydi va Иhlil qiladi.

2ЬоЬ. Коrrчрsiуаgа qarshi kurashish bo'yicha o'qitish ishlarining asosiy
tamoyilIari

5. Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlaming xodimlar uсhuп komrpsiyaga
qarshi kurashish bo'yicha o'qitish ishlari quyidagi Иmоуillагgа tayanadi:

xolislik va ilmiylik  kom.rpsiyaga qarshi kurashish sohasida o'quv
materiallarini tayyoгlashga mas'ul bo'lgan shaxslar ulami ilmiy fаkflаr, O'zbekiston
Respublikasi qonunchiligi talablari va хаlqаrо standartlarga muvofiqligini
ta'minlaydi;

amaliylik  vazirlik va uning tizimidagi tashkilotlaming xodimlarini
kom"rpsiyaga qarshi o'qitishning shaНlari, usullari va materiallari amaliy
ahamiyatga ega bo'lishi, haqiqiy vaziyatlarga asoslanishi, shuningdek, xodimlar
tomonidan olingan materiallami tushunish dафаsi va muayyan amaliy vazifalami
hal qilish uchun qo'llay olish imkoniyatini, keyinchalik nazoratini qamrab olishi
zarur;

ketmaketlik ча t izimlilik  komrpsiyaga qarshi kurashish sohasida o.quv
materiallarining tayyorlash hamda vмirlik va uning tizimidagi tashkilotlaming
xodimlarini o'qish иrtibi ketmaket tarzda, tuzilmaviymantiqiy t izim shaНida



аmаlgа oshiriladi. O'qitish umumiy tushunchalar va hodisalardan yakka tartibga,

soddadan murakkabga, bazaviydan rivojlanganga asosida amalga oshiriladi;
hammaga mo'ljallanganlik  komlpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha

o'qitish ishlari vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlar xodimlarining mavjud

bilimlari va ko'nikmalarini hisobga olish, Ьаrсhа xodimlarga tushunarli bo'lgan
o'quv materiallarini shakllantirish asosida amalga oshiriladi;

diffeгensial yondashuv  vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlar xodimlarini
kom:psiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish ishlari muayyan funksiyalar/
faoliyat yo'nalishlarida kom.rpsiyaviy xavfxatarlami bйolash natijalarini inobatga

oladi. Kom.rpsiyaviy xavfxatari yr.rqori bo'lgan lavozimlarni egallab turgan

xodimlar qo'shimcha maxsus tarzda komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha
o'qitiladi;

o'qitish ishlarining usullari va shаНlагiпi doimiy asosda
takomillashtirish  vazirlik va uning tizimidagi tashkilotlar o'quv materiallarini
ishlab chiqish, o'qitish, shuningdek, xodimlarning bilimlami o'zlashtirganligini
tekshirishda texnik ча ilmiy taraqqiyotning innovatsiyaviy yutuqlaridan
foydalanishga intiladi.

3ЬоЬ. Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish ishlarining
чstччоr yazifalari

6. O'qitish ishlarining shakli va usullarini belgilash, shuningdek, komlpsiyaga
qarshi kurashish sohasida o'quv materiallarini shakllantirishda vazirlik va uning
t izimidagi tashkilotlar xodimlarini komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha
o'qitishga mas'ul bo'lgan shaxslar quyidagi ustuvor vazifalarga asoslanishlari
lozim:

komrpsiyaning mohiyati, uning shakllari, jamiyat hayotining turli sohalarida
namoyon bo'lishi hususiyatlari, ushbu voqelikning sabablari, ij t imoiyxavfli va
zararli oqibatlari haqida umumiy tasawumi shakllantirish;

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va komrpsiyaga qarshi kurashish
bo'yicha xulqatvorning ma'naviyaxloqiy qadriyatlariga qat'iy va so'zsiz rioya
qilinishiga asoslangan xulqatvor modelini shaНlantirish;

xodimlami vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlarda amal qiladigan,
komrpsiyaga qarshi kurashishga qaratilgan tamoyillar, talablar va tartibtaomillar
bilan tanishtirish;

komlpsiyaviy xavfxatarlar y| lz berishiga ko'maklashuvchi holatlami
aniqlash va oldini olish, komtpsiyaviy xulqatvorga nisbatan murosasizlikni
namoyish etish qobiliyatini shaНlantirish.

4ЬоЬ. Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish ishlarini
shaНlantirish va o'tkazishga mаs'чl shaxslar

7.Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi t izimida komrpsiyaga

qarshi kurashish bo'limi vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlar xodimlarini

komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'quv rejalarini

komrpsiyaga qarshi kurashish sohasida o'quv materiallarini i
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ishlarini muvofiqlashtiгadi, shuningdek, vмirlik va uning t izimidagi tashkilotlaming
komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha Иmoyillm,i va talablariga riоуа qilinishini
monitoring va nazorat qiladi.

8, Komrpsiyaga qarshi kuгashish bo'limi vazirlik va uning t izimidagi
tashkilotlari xodimlarini kom:psiyaga qarshi o'qitishga inson rеsчrslаri va kadrlar
salohiyati boshqarmasi hamda vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlarining boshqa
tarkibiy bo'linmalarini jalb qiladi.

9. Komrpsiyaga qarshi kurashish bo'limi vazirlik va uning t izimidagi
tashkilotlaгi xodimlaгini kom:psiyaga qarshi o'qitish rejalarini Иууоrlаsh va
komrpsiyaga qarshi kurashish sohasida o'quv materiallarini ishlab chiqishda
Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi xodimlarini malakasini oshirish
kчrslаri bilan hamkorlik qiladi.

10.Komrpsiyaga qarshi kurashish bo'limi o'quv materiallarini tayyorlashga
va komrpssiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish ishlarini xalqaro уоН tegishli
tajribaga ega bo'lgan mahalliy tashkilotlar bilan shartnoma tuzish asosida uchinchi
shaxslarni jalb qilishi mumkin.

5ЬоЬ. Коrruрsiуаgа qarshi kurashish bo'yicha o'qitish mчddаtlаri
va davriyligi

1 1.Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlarning xodimlari uchun komrpsiyaga
qarshi kurashish bo'yicha o'qitish ishlari bir yilda kamida Ьir mаrtа amalga
oshiriladi.

12.Komlpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish ishlari O'zbekiston
Respublikasi qonunchiligida hamda vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlaming
ichki hujjatlarida пмагdа tutilgan majburiy tarzda malaka oshirish davomida ta'lim
olganligi hamda qo'shma konferensiyalar, yig'ilishlar, simpoziumlar o'tkazilishidan
qat'iy паzаr amalga oshiriladi.

13.Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlarning xodimlari quyidagi hollarda
Ьir yilda Ьir martadan ortiq komrpsiyaga qarshi kчrаshish bo'yicha o'qishda ishtirok
etadi:

agar xodim kom.rpsiyaviy xavfi yr.rqori bo'lgan lavozimni egallab turgan
bo'lsa;

lavozimga tayinlash va rotatsiya qilinishda, agar shaxsning yangi lavozimi
komrpsiyaviy xavfxatari уuqоri bo'lgan lavozimlar ro'yxatiga kirsa;

vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlarida kom.rpsiyaga oid huquqbuzarlik
aniqlanganda yoki bajarilayotgan funksiyaning komrpsiyaviy xavfi darajasi
oshganda;

Kambag'allikni qisqartirish ча bandlik vaziri, uning o'rinbosarlari hamda
vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlar rаhЬаrlаriпiпg topshirig'iga ko'ra.

l4. Komlpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish kunduzgi shaklda yoki
masofaviy o'qitish elektron platformasidan foydalangan holda xodimlarning zаrчriу
tayyorgarligi va bilimlarini oshirish hamda nazorat qilish ishlari o'tkazilishi
mumkin, Ваrсhа vaziгlik va uning t izimidagi tashkilotlar xodimlari komrpsiyaga



qarshi kurashish bo'yicha o'qishda ishtirok etishi uchun ushbu masofaviy o'qitish
elektron platformasiga kirish imkoniyati mavjud bo'lishi kerak.

15. Kom.rpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish ishlari Kambag'allikni
qisqartirish va bandlik vaziri, uning o'rinbosarlari hamda vazirlik va uning
t izimidagi tashkilotlar rаhЬаrlаri tomonidan belgilangan muddatlarda amalga
oshiriladi.

бЬоЬ. Коrruрsiуаgа qarshi kurashish bo'yicha o'qitish turlari
ча shakllari

16. Komlpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish quyidagicha amalga
oshiriladi:

Ьаrсhа xodimlar uchun komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha umumiy
o'qitish;

komrpsiyaviy хачfхаИr darajasi yuqoriroq bo'lgan lavozimlar uchun
komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish;

vмirlik va uning tizimidagi tashkilotlarda komrpsiyaga qarshi kurashish
t izimi elementlarini joriy etishga mas'ul bo'lgan xodimlar uchun kom:psiyaga
qarshi maxsus o'qishlarni tashkil etish.

17. Komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha umumiy o'qitish vazirlik va uning
t izimidagi tashkilotlaming Ьаrсhа xodimlari uchun majburiy bo'lib, komrpsiyaga
qarshi kurashish sohasida O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi hamda vazirlik va
uning tizimidagi tashkilotlarning ichki hujjatlari, komrpsiyaga oid huquqbuzarlik
sodir etilganda harakat qilish qoidalari va tartibi, shuningdek, ulаrпi sodir etganlik
uchun javobgarlik bo'yicha bilim va ko'nikmalami olishga qaratiladi.

l8. Komlpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha umumiy o'qitish natijalariga
ko'ra vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlaming xodimlari o'rganilgan
materiallami o'zlashtirilganligi va tushunilganligini hamda olingan bilim va
ko'nikmalarni amaliyotda qo'llay olishlarini tekshirishga qaratilgan test

topshirishlari lozim.
19. Vazirlik va t izimdagi tashkilotlar xodimlari kamida 90 foizdan ko'p

savollarga to'g'ri javob Ьеrsа, komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha umumiy
o'qitishni muvaffaqiyatli Иmоmlаgап hisoblanadi.

20. Kom;psiyaviy xavfxatar darajasi yuqoriroq bo'lgan lavozimlar uchun
komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish komrpsiyaga qarshi umumiy
o'qitishdan tashqari quyidagi ma'lumotlami o'z ichiga olishi kerak:

komrpsiyaviy xavfxatarlami identifikatsiya qilish va kamaltirish usullari va

turlari;
komrpsiyaga yo'l qo'ymaslik maqsadida yuqori lavozimlarda komrpsiyaning

паmоуоп bo'lish shakllari va tчrlаriпi.
21. Komlpsiyaviy xavfxatar darajasi yrrqoriroq bo'lgan lavozimlar uchun

komlpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitish komrpsiyaga qarshi kurashish
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bo'yicha umumiy o'qitishdan qat'iy паzаr amalga oshiriladi.



22. Komrpsiyaviy xavfxatar darajasi рqоrirоq bo'lgan lavozimlar ro'yxati
Komrpsiyaga qarshi kurashish bo'limi tomonidan vazirlik va uning t izimidagi
tashkilotlarda Komrpsiyaga qarshi kurashish t izimi xodimlari ko'magida
O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va barrdlik vaziri tomonidan
tasdiqlangan Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi kom.rpsiyaviy
xavfxatarlami baholash uslubiyotiga muvofiq shakllantiriladi.

23. Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlarda Komrpsiyaga qarshi kurashish
t izimi xodimlar uchun o'qitish komrpsiyaga qarshi kurashish sohasida ekspertlami
jatb qilgan holda malakasini oshirish, shuningdek, ixtisoslashtirilgan vakolatli
uchinchi shaxslar tomonidan tashkil etiladigan treninglarda qatnashish shaklida har

ikki yilda kamida bir marta amalga oshiriladi.
24. Ммkчr Uslubiy ko'rsatmalarning 2бЬапdidа ko'rsatilgan malaka

oshirish va treninglar kamida 40 (qirq) soat davomida o'tkaziladi.
25. Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlarda Komrpsiyaga qarshi kurashish

t izimi xodimlari uchun komrpsiyaga qarshi maxsus o'qitish komrpsiyaga qarshi

kurashish sohasi qonunchiligidagi o'zgarishlar, kom:psiyaga qarshi kurashish
t izimlami qurish va davlat organlarida komrpsiyani Ьаrtаrаf etish bo'yicha сhоrа
tadbirlarni amalga oshiгilishini о'rgапishпi qamTab olishi lozim.

7ЬоЬ. Коrrчрsiуаgа qarshi o'quv dаstчri

26. Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlaming xodimlariga kom:psiyaga
qarshi kuгashish bo'yicha umumiy o'qitish amaliy ahamiyatga ega bo'lishi hamda
yangi bilimlami o'rgatishi yoki:

komrpsiyaga qarshi kuгashish sohasidagi qonunchilikni, vazirlik va uning
t izimidagi tashkilotlaming komrpsiyaga qarshi kчrаshish bo'yicha ichki hujjatlami,
jumladan, o'matilgan taqiqlar, cheklovlar, majburiyatlar ча ruхsаtпоmаlаг, xizmat
xulqatvoriga qo'yiladigan talablar, komrpsiyaviy tavsifdagi huquqbuzarliklar
aniqlanganda vazirlik va uning tizimidagi tashkilotlar xodimlari harakatlarining
ketmaketligi bilan bog'liq bilimlar;

vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlar faoliyatining furli yo'nalishlarida
komrpsiyaviy xavfxatarlami bйolash qobiliyatini, komrpsiyaga qarshi kurashish
bo'yicha belgilangan сhоrаlаmi amaliyotda qo'llash mаhоrаti bo'yicha olingan
bilimlami qo'llash ko'nikmalarini takrorlashni ta'minlashi zarur.

27. Komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'quv materiallariga mazkur
Uslubiy ko'rsatmalaming ilovasida ko'rsatilgan namunaviy mavzular kirit ilishi
mumkin.

8ЬоЬ. Qayta ko'rib chiqish va o'zgartirish Hritish tarfibi

28. Mazkur Uslubiy kо'гsаtmаlаr O'zbekiston Respublikasining qonunchiligi
hamda vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlaming ichki hujjatlari o'zgargatrda
qayta kо'гiЬ chiqilishi lozim.



O'zbeНston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish ча bandlik vazirligi t izimi
xodimlari чсhчп korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'quv

NAMLJNAVIY DASTIJRI

О' zbekiston Respublikasi Kambag' allikni
qisqartirish ча bandlik vмirligi t izimi
xodimlari uchun komlpsiyaga qarshi

kurashish bo'yicha o'qitishni tashkil etish
yuzasidan uslubiy ko'rsatmalarga ilova

03Возhучriвк оп"uп .ф
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Мачzu мачzu tarНbi
Komlpsiyaning tabiati. Komrpsiya tushunchasi, shaНlari va sabablari ;

Komlpsiya ij t imoiyhuquqiy hodisa sifatida; jamiyatda

komrpsiyaga munosabat.
Komlpsiyaga qarshi kurashishning huquqiy asoslari. Komlpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha хаlqаrо amaliyot;

Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi qonunchilik;
Kambag'allikni qisqartirish ча bandlik vazirligi t izimida

komlpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ichki huiiatlar.
Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlarda

komrpsiyaga qarshi kurashish usullari.
Komrpsiyaga qarshi kurashish elementlari, shuningdek,

vazirlik va uning t izimidagi Иshkilotlarda komrpsiyaga qarshi

kurashish Ьо' yicha muhim choralarning tahlili ;

Vazirlik ча uning t izimidagi tashkilotlarda manfaatlar
to'qnashuvini oldini olish, aniqlash va hal qilish;

Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlar xodimlarining xulq
аtчоr qoidalari;
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Komrpsiyaga oid huquqbuzarlikni sodir etganlik uchun
javobgarlik.

Komrpsiyaga oid xuquqbuzarlikni sodir etganlik
uchun intizomiy j  avobgarlik;

Komrpsiyaga oid huquqbuzarlikni sоdir etganlik
uchun j  inoiy j  avobgarlik;

Komrpsiyaga oid xuquqbuzarliНar haqidagi ishlar
bo'yicha О' zbeНston Respublikasida sud amaliyoti.

Komtpsiyaga qarshi fuqarolik jamiyati. Komrpsiyaga qarshi kurashish vositasi sifatida
j  amoatchilik nazorati ;

Huquqiy negilizmni bartaraf etish ча fuqarolaming
huquqiy madaniyatini oshirish;

Коrruрsiуаgа qarshi kurashishda jamoat birlashmalari
ча ommaviy axborot vositalarining rоli;

Komlpsiyaga qarshi ij t imoiy fikr ча xulqatvorni
shaНlantirish;

Ommaviy qoralash сhоrаlаri;
Fuqarolik jamiyati institutlarining O'zbekiston

Respublikasi vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlar
bilan о' zжo hamkorligi.



Komrpsiyaga qarshi kurashish sohasida xodimlar va
tarkibiy bo'linmalaming majburiyatlari va vakolatlaгi;

Ма'mчriу tartibИomillar va rеglаmепtlаrdап
foydalanish. Ма'mчriу chegaralarni olib tashlash;

Komrpsiyaga oid huquqbuzarlik xavfi aniqlanganda
amalga oshiriladigan hаrаkаtlаr.

Vazirlik va uning tizimidagi tashkilotlar t izimida
komrpsiyaviy хачЁхаtаrlаr va huquqbuzarliklarning asosiy
turlari;

Davlat mulН va budjet mablag'laridan foydalanish
bo'yicha tanlovga oid tanib taomillaming samaradorligi;

Vazirlik va uning t izimidagi tashkilotlaгning xaridlami
amalga oshiгish faoliyati doirasida kom,rpsiyaviy хачЁ
хаtаrlаr;

Davlat xaridlarini amalga oshirishda komrpsiyaviy
xavfxatarlar;

Jismoniy va yuridik shахslаrgа ommaviy xizmatlami
ko'гsatishda komrpsiyaviy xavfxatarlar;

Litsenziyalash ча пмоrаt qilishruxsat berishning
boshqa faoliyatida komrpsiyaviy хачЁхаtаrlаr;

Qопчпlаr hamda vazirlik va uning t izimidagi
tashkilotlaming ichki hujjatlarini tayyorlash, qabul qilish
va amalga oshirish jarayonidagi komrpsiyaviy хачЁ
хаИrlаr;

Tekshiruvlar o'tkazish va huquqni qo'llash amaliyotЫ
o'rganishda kom_rpsiyaviy xavfxatarlar;

Vazirlik ча uning t izimidagi tashkilotlaming
faoliyatidagi boshqa хачfхаtаrlаr.

Komrpsiyaviy xavfxaйrlar va odatiy komrpsiyaviy
uquqbuzaгliНar.
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